



Munk Stuen Drift ApS

Kildevej 2, 4952 Stokkemarke


CVR-nr. 41 47 02 67

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024

Adnan Camovic
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk Stuen Drift ApS Kildevej 2 4952 Stokkemarke CVR-nr.: 41 47 02 67 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 29. juni 2020 Hjemsted: Lolland
Direktion	Adnan Camovic
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som cocktailbar, bar og café samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 235.580, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 338.823.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.755.707	1.052.188
Personaleomkostninger	1	-1.426.617	-488.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.500	-12.500
Andre driftsomkostninger		-6.763	0
Resultat før finansielle poster		309.827	550.979
Finansielle omkostninger		-5.175	-2.927
Resultat før skat		304.652	548.052
Skat af årets resultat	2	-69.072	-121.052
Årets resultat		235.580	427.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	425.000
Overført resultat		235.580	2.000
		235.580	427.000

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	206.750	45.500
Materielle anlægsaktiver		206.750	45.500
Deposita		61.899	61.391
Finansielle anlægsaktiver		61.899	61.391
Anlægsaktiver i alt		268.649	106.891
Færdigvarer og handelsvarer		158.583	63.583
Varebeholdninger		158.583	63.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.576	0
Andre tilgodehavender		42.229	23.500
Periodeafgrænsningsposter		0	24.480
Tilgodehavender		405.805	47.980
Likvide beholdninger		379.752	668.160
Omsætningsaktiver i alt		944.140	779.723
Aktiver i alt		1.212.789	886.614

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		298.823	63.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	425.000
Egenkapital		338.823	528.243
Hensættelse til udskudt skat		15.700	10.010
Hensatte forpligtelser i alt		15.700	10.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.577	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		374.576	57.290
Selskabsskat		63.382	112.046
Anden gæld		408.731	179.025
Kortfristede gældsforpligtelser		858.266	348.361
Gældsforpligtelser i alt		858.266	348.361
Passiver i alt		1.212.789	886.614
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	63.243	425.000	528.243
Betalt ordinært udbytte	0	0	-425.000	-425.000
Årets resultat	0	235.580	0	235.580
Egenkapital 31. december	40.000	298.823	0	338.823

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.405.050	481.935
Andre omkostninger til social sikring	21.567	6.774
	1.426.617	488.709
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	4	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	63.382	112.046
Årets udskudte skat	5.690	9.006
	69.072	121.052

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	70.000
Tilgang i årets løb	210.750
Afgang i årets løb	-42.000
Kostpris 31. december	<u>238.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	24.500
Årets afskrivninger	12.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>32.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>206.750</u></u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 leje- og leasingforpligtelser for i alt t.kr 99.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AC Invest 2020 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
